Загальні відомості про членів циклової комісії природничо-математичних дисциплін
	№
п/п
	
Прізвище, ім’я, по батькові викладача
	Дата народження
	
Який і коли закінчив навчальний заклад
	

Педагогічна освіта
	Стаж
	Рік підвищення кваліфікації
	План підвищення кваліфікації
	
Назва навчальної дисципліни, що викладає
	Категорія, педагогічне звання

	
	
	
	
	
	Виробничий
	Педагогічний
	Загальний
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

1
	
Ромашко
Олена
Миколаївна
	13.02.1978
	ВДУ ім. Лесі Українки, 2000р
	Викладач хімії
	
	

22
	

22
	

2018
	

2023
	Хімія
	
Вища кваліфікаційна категорія

	2
	Громик Оксана Миколаївна
	06.10.197
	ВДУ ім. Лесі Українки, 2000р

	Викладач біології
	
	14
	20
	2022
	2027
	Біологія і екологія, географія
	Спеціаліст вищої категорії, кандидат географічних наук

	

3
	
Яневич
Вадим Володимирович
	26.07.1997
	СНУ ім. 
Л. Українки,
2018
	Вчитель
фізики
	


	

4
	

4
	


	

2023
	Фізика і астрономія
Фізичні процеси в автомобілях
Фізика
	
Спеціаліст

	

4
	
Случик
Наталія Володимирівна
	28.11.1983
	ВДУ ім. Лесі Українки, 2005р
	Викладач математики
	
	

17
	

17
	

2022
	

2027
	Математика
Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія)
	
Вища квіліфікаційна категорія

	

5
	
Стефанська Неля Олександрівна
	31.05.1988
	ВНУ ім. Лесі Українки, 2011р
	Викладач математики
	
	

5
	

5
	

2020
	

2025
	Математика
Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія)
Вища математика
Дискретна математика
	
Вища кваліфікаційна категорія

	

6
	
Аббасова
Руслана
Іванівна
	15.10.1978
	ВДУ ім. Лесі Українки, 1999р
	Викладач математики
	

2
	

22
	

22
	

2018
	

2023
	Математика
Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія)

	
Вища кваліфікаційна категорія


	

7
	
Філюк
Любов Панасівна
	24.08.1958
	Луцький державний
педагогічний
інститут
ім.Л.Українки,
1980р.
	Вчитель
фізики і математики
	
	

42
	

42
	

2019
	

2024
	Фізика і астрономія
	Вища кваліфікаційна категорія,
викладач-методист

	

8
	
Горбач Віта Володимирівна
	16.05.1990
	ВНУ ім. Лесі Українки
2012р.
	Викладач
фізики
	


	

5
	

10
	

2022
	

2027
	Фізика і астрономія
	
Друга кваліфікаційна категорія

	

[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]9
	
Боровська Юлія
Василівна
	04.02.1989
	ВНУ ім. Лесі Українки
2011р.
	Викладач математики
	


	

10
	

10
	

2021
	

2026
	Математика
Теорія ймовірностей та математична статистика
Вища математика
	
І




	
10
	
Данилюк Ірина Вікторівна
	18.04.1988
	ВНУ
ім. Л. Українки,
2010р.
	Викладач біології, хімії та екології
	
	
8
	
8
	
2019
	
2024
	Хімія
Безпека життєдіяльності та охорона праці в галузі

	Вища кваліфікаційна категорія,
кандидат хімічних наук

	11
	
Войтович Оксана Орестівна

	08.05.1974
	ВДУ ім. Лесі Українки
«Географія та біологія»,
1996 р.
Луцький державний технічний університет
1998 р.
«Облік і аудит»,
спеціаліст
	Викладач природничих дисциплін
	
	26
	32
	2022
	2027
	Біологія і екологія
географія
	
Вища кваліфікаційна категорія

	12
	Пантєлєєв Владислав Олександрович

	30.05.1998
	ВНУ ім. Лесі Українки,
2021

	Викладач, вчитель біології природознавства та здоров'я людини
	
	1
	1
	
	2024
	Біологія і екологія, географія, домедична допомога
	Спеціаліст

	13
	Чос Карина Володимирівна

	08.06.1998
	СНУ ім. Лесі Українки,
2020

	Викладач фізики, математики, астрономії, інформатикифізкультури
	
	2
	2
	
	2024
	Фізика і астрономія, фізична культура
	Спеціаліст

	14
	Возняк-Сичевська
Олена Максимівна
	12.07.1966
	Луцький державний педагогічний інститут
 імені Лесі Українки 1992
[bookmark: _GoBack]Волинський державний університет імені Лесі Українки 1993
	Викладач соціальних наук, географії і біології
	
	24
	30
	2022
	2027
	Географія
Людина і світ (Культурологія, філософія, соціологія)
	Доцент




